
iílíllíllilllllílllllíllllllíllílílíllílílíllíllíllllíílí
OBJEDNÁVKA č. 0791/2021/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29413982 DIČ: C229413982

Moravskoslezský kraj MEDIA CLUB, s.r.o.

28. října 2771/117 Vinohradská 3217/167

70218 Ostrava 100 00 Praha - Strašnice

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

vyhotovení a vysílání rozhlasových spotů v rádiu Evropa 2 v rámci projektu „Zvyšování efektivity a podpora využívání

nástrojů systému péče o ohrožené děti v Moravskoslezském kraji“ reg. č. projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010306,

dle následujících požadavků:

. Výroba spotu včetně scénáře — lokální

. Délka rozhlasového spotu: 30 sekund

. Celkový počet spotů: 225

Cena celkem: 165.260,- Kč bez DPH

Cen celkem vč. DPH: 199.964,60 Kč

Na faktuře prosím uveďte:

Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0791/2021/EP/0 a název projektu „Zvyšování efektivity a podpora využívání nástrojů

systému péče o ohrožené děti v Moravskoslezském kraji“, reg. číslo: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010306, který je

spolufinancován z prostředků ESF v rámci Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 31.10.2021

Přílohy: č. 1 - Media plán

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 199 964,60 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 0 8 „m. 2821 , . ., _ ,

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 182-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0791/2021/EP/O



_?qumecammíč?—Qmona-ímonaOnmqmma_ušmššNmmwmzon

2505m.HDa..—mn....MíQm.cum—.\NQNĚmEOZmammU_m:
[.Ban—m..___mEmonrcmm._..o.... ..033532

Sao—Baura$.—N;ou06—0...—3053.00—30amen—.=won—_::oqnmmmum5.3.„_ooco39:93.mqnwšoom_N:—Ěcm

..?„9:339093553322?8.3.3„Š

.....33m0235

muoío ommuwummu<cm5333šmmsšm n —=<u_dnml..&%n.owa333_O„Nom—m0.9amwmmm323139.2%:.Rmmwů wooosazenaW.—BŠas.Mageo?Š.333xoqnm.šm>
ov...Něm35meUm;goa—ŠŠŠnaš3239312.2%naš

+23.:n:.:3“anuvo—SĚu„.::—...Š—o.===xm

N..__o

2395mwu:33.3.2N„a_43m333„E_n_„š393

x;..ms:95?Faru—N3_93užs3„ma„m„se%x_mms:SWG—u55.3mno...,in8..3m„_„Š3a333

_2:

num.—„..mmu:$a.8.2N„a_4%„333393

x_mm :až?$a.Nun._umu„č.3.a„33

nm.—$.:263„mm2530283www39.3

měněnaMšamašmmm—„_mwŠebomagasouOmantou_m<m„_mmNmobo

00:33UmmU_u3mNmobo

xmU_uIBaxawhwok—mo

<?le3mmamc





Předmět: FW: Objednávka č. 0791/2021 /EP/O

Sent: Monday, October 11, 2021 9:27 AM

Subject: RE: Objednávka č. 0791/2021/EP/O

Dobrý den„

Děkuji za objednávku, potvrzuji přijetí.

Chcete ji potvrdit i z naší strany a naskenovat zpět???

S pozdravem


